
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “PADRE ISAIA COLUMBRO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Tocco Caudio – Foglianise –Castelpoto 

Via la Riola – 82030 –Tocco Caudio (BN)  Tel. 0824/871139 

E-mail: bnic834005@istruzione.it – bnic834005@pec.istruzione.it 
C.F.: 80004550622 – Sito Web: www.icpadreisaia.edu.it 

 

 
 

 

- Ai genitori degli alunni della  Scuola Secondaria Di I grado di Tocco Caudio 

- Al personale Docente ed Ata della Scuola Secondaria di I grado di Tocco Caudio 

-  e p.c. al Sindaco di Tocco Caudio e al DSGA 

                                 -    Al Sito Web dell’IC “Padre Isaia Columbro” Albo/Area Comunicazioni Famiglie/Personale 

 

Circolare n. 31 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista la richiesta del Sindaco di Tocco Caudio del 06/10/2020 di modifica di orari di entrata 

e di uscita per la Scuola Secondaria di I grado, al fine di garantire il servizio trasporto 

alunni; 

- Visti gli articoli n. 4 comma 2 e n. 5 comma 3 del DPR 275/99; 

 

DISPONE 

 
la seguente nuova articolazione oraria per il plesso della Scuola Secondaria di I grado di Tocco 

Caudio, valida fino all’attivazione del servizio mensa: 

- 8.20/9.10  

- 9.10/10.00 

- 10.00/10.50 

- 10.50/11.40 

- 11.40/12.30 

- 12.30/13.20 dal lunedì al venerdì. 

Successivamente sarà attivata una modalità di recupero del tempo scuola non erogato sia per i 

docenti che per gli alunni.  

 

  

Il Dirigente Scolastico  

Angelo Melillo  
(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

                                                                 

 

 

                                     
              

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PADRE ISAIA COLUMBRO” 

Prot. 00001992    del  07/10/2020 

08-03 (Uscita) 

mailto:bnic834005@istruzione.it
mailto:bnic834005@pec.istruzione.it
http://www.icpadreisaia.edu.it/

